KOLNER
VHS

Orientierungskurs

Kurs

Kursnummer 26N426718

Beginn Montag, 19.01.2026, 09:00 - 13:00 Uhr

Dauer 20 Termin(e)

Ort VHS im Bezirksrathaus Nippes, 0.27, Neusser Str. 450, 50733 Kdln
Lehrkraft noch nicht bekannt

Kursentgelt Entgelt auf Anfrage

Dieser Kurs findet vormittags in Nippes statt.

Kurstermine

Datum
19.01.2026
20.01.2026
21.01.2026
22.01.2026
23.01.2026
26.01.2026
27.01.2026
28.01.2026
29.01.2026
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03.02.2026
04.02.2026
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18.02.2026

19.02.2026
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